裝

訂

線

樹德科技大學　函
地址：82445高雄市燕巢區橫山
路59號
聯絡人：蘇明俊
電子信箱：issac@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#3412
傳真電話：(07)615-8999

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年9月17日

發文字號：德科大管院字第1030001867號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿啟事（徵稿啟事-1020113.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於103年12月27-28日(星期六、日)假本校國際會

議廳及校園舉辦「2014第三屆天文教育與星象解說學術研

討會」活動，基於青年天文學家之培育目的，邀請貴校教

師及學生踴躍投稿，尤其歡迎高中學生發表天文學研究、

科學展覽成果、或社團活動成果，敬請惠予公告，並鼓勵

　貴校師生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、本研討會的特色在於「青年天文學家」的培育，歡迎高中

學生發表天文學研究、科學展覽成果、或社團活動成果；

及規畫多元化的活動形式，包含天文及其解說的論文發表

、天文攝影展、夜間觀星實作、製作模型工作坊、儀器展

及書展等。

二、論文發表採10頁之全文投稿，並為擴大研討會的成效，擬

將優秀論文彙集出版；主辦單位將發給發表者「論文發表

證明書」。

三、論文投稿截止日期為103年11月30日，報名日期至103年12

月17日，研討會日期：103年12月27-28日，詳細活動辦法

請參考附件之計劃書及徵稿辦法。

四、聯絡人：本校休閒與觀光管理系蘇明俊老師，電話

第 1 頁 共 2 頁

-2042352462

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

：（07）6158000#3412，電子信箱：issac@stu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校、全國高級中學、全國高級職業學校

副本：
電子公文
交 換 章

103/09/18
08:58:08

校長　朱元祥

第 2 頁 共 2 頁

-2042352462

	國立臺中第二高級中學